



№ 98-0
« 15 » 11 20 19 ж.
Ақтобе қаласы

БҮЙРЫҚ
ПРИКАЗ

В соответствии с пунктом 12 Правил закупок субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупок товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «Актобе ТЭЦ» на 2020 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения необходимо направить для сведения компетентному и уполномоченному органу Перечень закупок товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «Актобе ТЭЦ» на 2020 год до 31.12.2019г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю собой.

Председатель Правления

Е.К. Жексембинов

Визы:

Управляющий директор-
главный инженер
Управляющий директор по
инвестициям

И.Р. Садыков

«15» 11.2019г.

Начальник юр.отдела

Г.Ж.Кириева

«15» 11.2019г.

Начальник ОЗ и МТС

А.К. Аймагамбетов

«15» 11.2019г.

А.Б. Мухамедов

«15» 11.2019г.

Рассылка: 03.06.08
Исп.: ОЗ и МТС
тел.: 33-60.

Ф АҚТӨБЕ ЖЭО 705-03. Бұйрық
Ф АҚТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ



"УТВЕРЖДАЮ"
 Председатель Правления
 АО "Актобе ТЭЦ"
 Жексембин Е.К.
 11.12.2019 г.
 М.П.

Перечень товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2020 г.

№ п/п	Наименование ТРУ	Техн. усл., марка товара/станд., сорт, размер	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу	Сумма, К	Сумма, Р	Способ закупа	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Товары								
21	Закуп товарного газа для выработки тепловой	газ товарный	тыс куб м	213 451,00	6 683,24	1 426 544 261,24	1 593 728 372,56	ОН	
22	Закуп природного газа для выработки тепловой	газ товарный	тыс куб м	48 298,00	12 630,01	609 933 461,47	683 147 876,83	ОН	
31	Закуп природного газа для выработки	газ товарный	тыс куб м	297 371,00	12 978,90	3 859 548 471,90	4 322 694 288,53	ОН	
41	Бетон М10	Бетон М10	куб м	5 610,00	140,00	785 400,00	879 648,00	ЦП	
51	Бетон М10	Бетон М10	куб м	9 960,00	176,00	1 752 960,00	1 963 315,20	ЦП	
61	Декоративное покрытие	Голландия	куб м	48 000,00	18,50	888 000,00	9 945 600,00	ЦП	
71	Молочко	Голландия	куб м	36 000,00	56,00	2 016 000,00	2 257 920,00	ЦП	
81	ВЭМ полиэтилен	Голландия	куб м	27 845,00	200,00	5 569 000,00	6 237 504,00	ЦП	
91	Битум	Голландия	куб м	882,50	400,00	353 000,00	395 260,00	ЦП	
101	Битум	Голландия	куб м	5 220,00	500,00	2 610 000,00	2 923 200,00	ЦП	
111	Битум	Голландия	куб м	883,00	1 300,00	1 147 900,00	1 285 045,00	ЦП	
121	Фурфураль	Голландия	куб м	13 000,00	27,08	352 040,00	376 000,00	ЦП	
131	Битум	Голландия	куб м	0,30	348 000,00	104 400,00	116 928,00	ЦП	
141	Клей	Голландия	куб м	20,00	2 500,00	50 000,00	56 000,00	ЦП	
151	Клей	Голландия	куб м	10,00	1 000,00	10 000,00	11 200,00	ЦП	
161	Сталь листовая	Голландия	куб м	4 000	257 000,00	1 028 000,00	1 151 360,00	ЦП	
171	Труба бесшовная	Голландия	куб м	28 000	600 000,00	16 800 000,00	18 816 000,00	ЦП	
181	Электрод	Голландия	куб м	300,00	1 225,00	367 500,00	411 500,00	ЦП	
191	Стабилизатор	Голландия	куб м	7 000	1 215 000,00	8 505 000,00	9 525 600,00	ЦП	
201	Битум	Голландия	куб м	2 100	2 000 000,00	4 200 000,00	4 704 000,00	ЦП	
211	Битум	Голландия	куб м	2 600	650 000,00	1 690 000,00	1 929 200,00	ЦП	
221	Гидроизоляционный материал	Голландия	куб м	11 000	202 000,00	2 222 000,00	2 488 640,00	ЦП	
231	Экструдированный пенополиуретан	Голландия	куб м	13 320	2 600 000,00	34 632 000,00	39 676 585,60	ЦП	
241	Огнезащитная пропитка	Голландия	куб м	2 500	1 425 000,00	3 562 500,00	3 990 000,00	ЦП	
251	Ультратонкий цементный раствор	Голландия	куб м	20 000	980 000,00	19 600 000,00	21 952 000,00	ЦП	
261	Мембрана для УЗО	Голландия	куб м	54 000	188 000,00	10 152 000,00	11 370 240,00	ЦП	
271	Транзистор	Голландия	куб м	16 600	280 000,00	4 648 000,00	5 205 760,00	ЦП	
281	Пленка из полипропилена	Голландия	куб м	17 800	444 000,00	7 903 200,00	8 871 475,20	ЦП	
291	Пленка из полипропилена	Голландия	куб м	8 600	1 455 000,00	12 513 000,00	14 063 448,00	ЦП	
301	Битум	Голландия	куб м	2 400	386 000,00	926 400,00	1 080 800,00	ЦП	
311	Фальшпанель	Голландия	куб м	1 152,00	1 700,00	1 958 400,00	2 192 496,00	ЦП	
321	Фальшпанель	Голландия	куб м	816,00	2 055,00	1 676 880,00	1 878 105,60	ЦП	
331	Резина	Голландия	куб м	0,76	2 000 000,00	1 520 000,00	1 711 360,00	ЦП	
Услуги						6 054 464 224,61	6 650 359 021,36		
1У	Услуги по технической воле	Услуги по технической воле	куб м	7 251 291	107,29	778 716 181,29	872 163 127,04	ОН	
2У	Услуги по пожарной-технической воле	Услуги по пожарной-технической воле	куб м	1 795 621	8,17	14 670 475,23	16 470 972,26	ОН	
3У	Услуги по противопожарной воле	Услуги по противопожарной воле	куб м	394 200	66,79	26 329 547,44	29 489 093,13	ОН	
4У	Услуги по противопожарной воле	Услуги по противопожарной воле	куб м	112 629	87,80	9 888 788,57	11 075 443,20	ОН	
5У	Объемные строительные работы	Объемные строительные работы	куб м	1	7 000 136,43	7 000 136,43	7 873 752,80	ОН	
6У	Объемные строительные работы	Объемные строительные работы	куб м	1	555 969,00	555 969,00	622 685,28	ОН	
7У	Объемные строительные работы	Объемные строительные работы	куб м	1	972 720,00	972 720,00	1 080 446,40	ОН	
8У	Объемные строительные работы	Объемные строительные работы	куб м	1	271 011,00	271 011,00	303 532,32	ОН	
9У	Услуги по доставке работ	Услуги по доставке работ	куб м	1	17 281 350,00	17 281 350,00	19 335 112,00	ОН	
10У	Ремонт и обслуживание автотранспорта	Ремонт и обслуживание автотранспорта	куб м	1	4 100 051,60	4 100 051,60	4 546 138,24	ОН	
11У	Услуги автотранспорта	Услуги автотранспорта	куб м	1	169 539,60	169 539,60	186 231,36	ОН	

12V	Услуги интернет-доступа	Услуги интернет-доступа	ноябрь-декабрь	950008	1	297 424,00	297 424,00	333 114,88	ЦП
13V	Услуги поручения, поручения/деловые поездки и	Услуги поручения, поручения/деловые поездки и	ноябрь-декабрь	950008	1	125 177,50	125 177,50	121 159,36	ЦП
14V	Размещение ТФО	Размещение ТФО	ноябрь-декабрь	950008	1	952 610,00	952 610,00	1 066 943,60	ЦП
15V	Выезд ТФО	Выезд ТФО	ноябрь-декабрь	950008	1	150 946,78	150 946,78	224 000,00	ЦП
16V	Услуги доставки	Услуги доставки	ноябрь-декабрь	950008	1	660 675,00	660 675,00	692 622,36	ЦП
17V	Услуги государственной охраны стратегических объектов	Услуги государственной охраны стратегических объектов	ноябрь-декабрь	950008	1	9 986 400,00	9 986 400,00	11 184 768,00	ОН
18V	Услуги охраны	Услуги охраны	ноябрь-декабрь	950008	1	28 365 210,72	28 365 210,72	31 269 076,01	ОН
19V	Услуги по дежурной охране объектов	Услуги по дежурной охране объектов	ноябрь-декабрь	950008	1	195 543 263,31	195 543 263,31	219 008 455,11	ОН
20V	Услуги безопасности объектов	Услуги безопасности объектов	ноябрь-декабрь	950008	1	71 965 830,83	71 965 830,83	80 601 730,37	ОН
21V	Продажа расчетно-финансовых документов потребителям	Продажа расчетно-финансовых документов потребителям	ноябрь-декабрь	950008	1	267 083 213,26	267 083 213,26	299 133 199,41	ОН
22V	Услуги по подготовке к печати каталог и журналы	Услуги по подготовке к печати каталог и журналы	ноябрь-декабрь	950008	1	129 502,20	129 502,20	847 810,48	ЦП
23V	Услуги РНТБ	Услуги РНТБ	ноябрь-декабрь	950008	1	800 400,00	800 400,00	856 534,56	ЦП
24V	Печать "Учет КЗ. Все для бухгалтера"	Печать "Учет КЗ. Все для бухгалтера"	ноябрь-декабрь	950008	1	150 560,00	150 560,00	168 627,20	ЦП
25V	Службы связи	Службы связи	ноябрь-декабрь	950008	1	788 400,00	788 400,00	883 068,00	ЦП
26V	Услуги по абонентской плате за городские номера	Услуги по абонентской плате за городские номера	ноябрь-декабрь	950008	1	170 849,04	170 849,04	191 350,92	ЦП
27V	Услуги на межгородские и межзоновые	Услуги на межгородские и межзоновые	ноябрь-декабрь	950008	1	410 280,00	410 280,00	410 280,00	ЦП
28V	Услуги по широкополосному интернет	Услуги по широкополосному интернет	ноябрь-декабрь	950008	1	1 612 434,00	1 612 434,00	1 805 926,08	ЦП
29V	Услуги по предоставлению в пользование лотка "Е" при подключении	Услуги по предоставлению в пользование лотка "Е" при подключении	ноябрь-декабрь	950008	1	853 446,55	853 446,55	955 860,14	ЦП
30V	Услуги по обслуживанию широкополосных	Услуги по обслуживанию широкополосных	ноябрь-декабрь	950008	1	491 000,00	491 000,00	549 920,00	ЦП
31V	Услуги по обслуживанию клиентов и абонентов	Услуги по обслуживанию клиентов и абонентов	ноябрь-декабрь	950008	1	26 000,00	26 000,00	29 120,00	ЦП
32V	Услуги по обслуживанию и техническому обслуживанию АТС	Услуги по обслуживанию и техническому обслуживанию АТС	ноябрь-декабрь	950008	1	808 348,00	808 348,00	905 573,76	ЦП
33V	Передатчик с каскадным аппаратом	Передатчик с каскадным аппаратом	ноябрь-декабрь	950008	1	36 000,00	36 000,00	40 120,00	ЦП
34V	Услуги по аренде телекоммуникационного оборудования	Услуги по аренде телекоммуникационного оборудования	ноябрь-декабрь	950008	1	418 999,92	418 999,92	469 279,91	ЦП
35V	Ежемесячные предоплаченные услуги	Ежемесячные предоплаченные услуги	ноябрь-декабрь	950008	1	120 000,00	120 000,00	138 631,76	ЦП
36V	Обслуживание и монтаж систем доставки документов	Обслуживание и монтаж систем доставки документов	ноябрь-декабрь	950008	1	141 100,00	141 100,00	158 032,00	ЦП
37V	Аудит финансовой деятельности	Аудит финансовой деятельности	ноябрь-декабрь	950008	1	14 000 000,00	14 000 000,00	16 800 000,00	ОН
38V	Услуги по отращиванию и экспресс печати	Услуги по отращиванию и экспресс печати	ноябрь-декабрь	950008	1	579 600,00	579 600,00	649 152,00	ЦП
39V	Услуги по установке и техническому обслуживанию	Услуги по установке и техническому обслуживанию	ноябрь-декабрь	950008	1	36 000,00	36 000,00	40 120,00	ЦП
40V	Техническое обслуживание систем охранно-пожарной сигнализации	Техническое обслуживание систем охранно-пожарной сигнализации и	ноябрь-декабрь	950008	1	2 390 000,00	2 390 000,00	2 676 800,00	ЦП
41V	Услуги по обслуживанию и ремонту охранно-пожарной сигнализации	Услуги по обслуживанию и ремонту охранно-пожарной сигнализации	ноябрь-декабрь	950008	1	214 000,00	214 000,00	239 680,00	ЦП
42V	Услуги по обслуживанию служб и аварийно-спасательных команд	Услуги по обслуживанию служб и аварийно-спасательных команд	ноябрь-декабрь	950008	1	40 715 358,00	40 715 358,00	45 603 200,96	ОН
43V	Оказание услуг по поддержанию соответствия, стандартизации,	Оказание услуг по поддержанию соответствия, стандартизации,	ноябрь-декабрь	950008	1	3 972 076,00	3 972 076,00	4 448 725,12	ЦП
44V	Оказание услуг по проверке средств измерений и эталонов	Оказание услуг по проверке средств измерений и эталонов	ноябрь-декабрь	950008	1	620 104,30	620 104,30	694 516,82	ЦП
45V	Оказание услуг по проверке средств измерений	Оказание услуг по проверке средств измерений	ноябрь-декабрь	950008	1	682 952,00	682 952,00	764 906,24	ЦП
46V	Оказание услуг по проверке трансформаторов	Оказание услуг по проверке трансформаторов	ноябрь-декабрь	950008	1	531 276,00	531 276,00	595 765,12	ЦП
47V	Услуги печатной продукции, обслуживания в газету	Услуги печатной продукции, обслуживания в газету	ноябрь-декабрь	950008	1	4 508 196,13	4 508 196,13	5 049 179,67	ОН
48V	Стерилизация (ДКО) в медицине	Стерилизация (ДКО) в медицине	ноябрь-декабрь	950008	1	130 000,00	130 000,00	145 600,00	ЦП
49V	Утилизация медицинских отходов	Утилизация медицинских отходов	ноябрь-декабрь	950008	1	29 050,00	29 050,00	32 480,00	ЦП
						1 510 482 924,89	1 510 482 924,89	1 691 740 875,78	

Управляющий директор - главный инженер

Управляющий директор по инвестициям

Начальник ОБЖ-МТС

Начальник службы

И.Р. Салымов

Г.Ж. Кирсанов

А.Б. Музалевский

А.К. Аймалгайбетов